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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (2)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywne dostawy odczynników laboratoryjnych na potrzeby Laboratorium Bakteriologiczno – Serologicznego Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1579 z póżń.zm.) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Prosimy o odpowiedź na następujące pytania:
Pytanie 1

Rozdział VIII pkt. 8.4.5– Czy na etapie wezwania Zamawiający odstąpi od dostarczenia próbek do pakietu nr 3 w wypadku gdy użytkował produkty przez ostatnie 12 miesięcy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące terminy ważności:

Pakiet 1 testy identyfikacyjne min. 7 miesięcy, poz. 1 min. 4 miesiące od daty dostawy
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pakiet 1 testy identyfikacyjne API min. 4 miesiące, poz. 21, 24 min. 7 miesięcy od daty dostawy,
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pakiet 1 inne odczynniki min. 4 miesiące, poz. 39,40,43 min. 7 miesięcy od daty dostawy Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pakiet 2 podłoża na płytkach min. 4-8 tygodni od daty dostawy? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pakiet 3 min. 12 miesięcy od daty dostawy, a dla testów ESBL i MBL 6 miesięcy od daty dostawy? Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Dotyczy pakietu nr 2
Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby załączyć do oferty przykładowe certyfikaty kontroli jakości dla kilku wybranych podłoży, na które wykonawca składa ofertę? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca udostępnił stronę internetową, na której będą dostępne do ściągnięcia wymagane certyfikaty jakości podłoży? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 5 - Dot. pakiet 2 Wymagania - Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu jeśli Wykonawca przedłoży certyfikat ISO 13485:2012?
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści, aby te podłoża, które nie służą do bezpośredniego posiewu próbek klinicznych, nie posiadały znaku CE, np. CountTact agar (co jest zgodne z polskim prawem)? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie podłoża chromogenne pochodziły od jednego producenta w celu zachowania standaryzacji i powtarzalności badań? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga, aby podłoża chromogenne były kompatybilne (potwierdzone stosownym certyfikatem dołączonym do oferty) z testami identyfikacyjnymi i do oznaczania lekowrażliwości do analizatora automatycznego, który znajduje się na wyposażeniu pracowni Mikrobiologii? To oznacza możliwość bezpośredniego pobrania kolonii z płytki na test do analizatora. Pozwoli to Zmawiającemu na obniżenie kosztów związanych z koniecznością przesiewania kolonii na dodatkowe podłoża. Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
Pytanie 9

Czy w pozycji 3 Zamawiający wymaga zaoferowania podłoża do badania próbek klinicznych, czego wyrazem powinna być Deklaracja Zgodności lub zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych dołączona do oferty? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 10

 Czy w pozycji 6 Zamawiający wymaga, aby na tym podłożu możliwy był wzrost pałeczek z rodziny Enterobacteriaceae z kolorystycznym zróżnicowaniem E.coli i grupy KESC, wytwarzające karbapenemazy różnych typów szczególnie KPC i NDM1? – potwierdzone metodyką producenta
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 11

Czy w pozycji 7 Zamawiający wymaga, aby na jednej stronie płytki rosły Enterobacteriaceae wytwarzające głównie karbapenemazy typu KPC oraz metalokarbapenemazy a druga strona płytki była specyficzna dla wykrywania Enterobacteriaceae wytwarzających karbapenemazy typu OXA-48?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 12

Czy w pozycji 8 Zamawiający wymaga, aby odczyt odbywał się po 24 h inkubacji w warunkach beztlenowych, bez dodatkowych narzędzi (np. lamy UV)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 13

 Czy w pozycji 9 Zamawiający wymaga dostarczenia podłoża, którego zastosowanie do posiewu moczu, w tym dokładne opisanie procedury ilościowego posiewu, a następnie oceny bakteriurii jest zawarte w instrukcji używania opracowanej przez producenta?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 14

Czy w pozycji 23 Zamawiający wymaga zaoferowania podłoży typu CountTact, które posiadają specjalne bezpieczne zamknięcie zapobiegające przypadkowemu otwarciu płytki?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
   
Pytanie 15

Czy w pozycji 36 i 38 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania po 20 sztuk 
i zaproponowanie w pozycji 36 - 43 opakowań i w pozycji 38 – 50 opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w pozycji 37 zaoferować opakowanie po 10 sztuk 
i zaproponować 4 opakowania?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 17

Czy Test opisany w Pozycji 55 ma być  kompletnym zestawem do diagnostyki mykoplazmatycznych zakażeń dróg moczo-płciowych stanowiącym połączenie wybiórczej hodowli bulionowej z paskiem testowym zawierającym 22 oznaczenia oraz czy ma pozwalać na hodowlę, identyfikację, ocenę ilości oraz lekowrażliwości zakażeń wywołanych przez Ureaplasma spp. oraz Mycoplasma hominis jednocześnie? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 18

Czy Zamawiający wymaga, aby test z pozycji 55 zawierał zestaw min. dziewięciu antybiotyków takich jak: Doksycyklina, Josamycyna, Ofloksacyna, Erytromycyna, Tetracyklina, Ciprofloksacyna, Azytromycyna, Klarytromycyna, Pristinamycyna?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 19

Czy w pozycjach 56 i 57 Zamawiający wymaga dostarczenia NaCl 0,85%  i Suspensiom Medium ( woda sterylna, destylowana) w specjalnych płaskodennych probówkach o grubości szkła dostosowanego do pomiaru gęstości w Densimacie firmy bioMerieux?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 20

Czy w pozycji 59 Zamawiający wymaga, aby opakowanie zawierało 10 x 10 ml?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 21

Czy w pozycji 60 i 63 Zamawiający wymaga, aby zaoferować aluminiowe saszetki zawierające generator?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 22

Czy w pozycji 61 i 62 Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów zawierających torebki, generatory i spinacze?

 Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Dotyczy pakietu nr 3
 Pytanie 23

 Czy, ze względu na toczącą się wymianę form opakowań, Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków z gradientem stężeń antybiotyków konfekcjonowanych w blistry po 10x3 paski i w formie pojedynczo pakowanych pasków 30x1 pasek, pod warunkiem zachowania właściwości i jakości pasków testowych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 24

 Czy Zamawiający wymaga, aby pasek z gradientem stężeń zawierał 30 wartości MIC na skali, co dwukrotnie zwiększy dokładność oznaczeń?

 Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytania do umowy zał. nr 7:
 
Pytanie 25

2 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Odbiór każdej części przedmiotu umowy nastąpi na podstawie protokołu odbioru częściowego lub dokumentu WZ lub faktury lub innego dokumentu potwierdzającego fakt realizacji zamówienia, podpisanego przez każdą ze stron. Do sporządzenia protokołu odbioru lub wystawienia dokumentu WZ lub faktury bądź innego dokumentu, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym zobowiązany jest Wykonawca.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26

 §2 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia przedmiotu umowy wolnego od wad lub uzupełnienia jego braków na swój koszt, w terminie 4 dni roboczych od dnia zawiadomienia przez Zamawiającego o zastrzeżeniach dotyczących zamówionego przedmiotu umowy. Procedura odbioru przedmiotu zamówienia zostanie powtórzona.”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27

 §2 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 7 dni roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28

 §2 ust. 11 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy lub dostarczy wadliwy przedmiot umowy, Zamawiający, po upływie terminów określonych w § 1 ust. 2 lub § 2 ust. 6 i 9, bez dodatkowego wezwania, może zakupić przedmiot umowy od innego dostawcy obciążając Wykonawcę różnicą poniesionych kosztów wynikającą z ceny odczynnika oznaczonej w formularzu cenowym a kosztem zakupu od podmiotu trzeciego. W przypadku, gdy Wykonawca, jeszcze przed upływem terminów określonych w umowie, poinformuje Zamawiającego, iż nie ma możliwości dostarczenia przedmiotu zamówienia w wynikających z umowy terminach, Zamawiający, bez dodatkowego wezwania, może zakupić towar od innego dostawy obciążając Wykonawcę różnicą poniesionych kosztów wynikającą z ceny odczynnika oznaczonej w formularzu cenowym a kosztem zakupu od podmiotu trzeciego, bez konieczności zachowania terminów określonych w zdaniu poprzedzającym.”?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację postanowienia umownego ze względu na fakt, iż Wykonawca nie przyjmie na siebie ryzyka związanego z dostarczeniem odczynników przez podmiot trzeci nie mając ani wpływu na sposób wykonania zobowiązania przez ów podmiot, a także nie mając wpływu na jego wybór przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 29

§2 ust. 13 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 30

 §4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Rozliczenie wzajemnych należności pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą nastąpi każdorazowo po dostarczeniu danej części przedmiotu umowy i podpisaniu częściowego protokołu odbioru, dokumentu WZ lub innego dokumentu potwierdzającego fakt dostarczenia asortymentu. „?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 31

§4 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

,,Wystawiając fakturę Wykonawca jest zobowiązany wskazać: numer umowy i/lub numer zamówienia, na podstawie, którego faktura jest wystawiana oraz podać nazwę przedmiotu zamówienia, ilość, cenę jednostkową danego przedmiotu zamówienia, cenę netto ogółem, podatek VAT oraz ogółem cenę brutto.”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 32

§6 ust. 3 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,w wysokości 10% niezrealizowanej części wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy, jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 33

6 ust. 3 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,w wysokości 0,1% niezrealizowanej części wartości wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia w dostawie zamówionego przedmiotu umowy w stosunku do terminu określonego w § 1 ust. 2 umowy, lecz łącznie nie mniej niż 50 zł brutto.”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34

§6 ust. 3 pkt 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,w wysokości 0,1 % niezrealizowanej części wartości wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu zamówionego asortymentu wolnego od wad w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 6 i 9 umowy, lecz łącznie nie mniej niż 50zł brutto”?

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 35 – dotyczy wzoru umowy  : 
      Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje zapisu w § 2 poprzez dodanie poniższego zapisu do projektu umowy:
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”.

Zgodnie z opinią UZP instytucja prawa zakłada, że zamawiający każdorazowo określa minimalny poziom zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany, co pozwala wykonawcom na rzetelne i właściwe dokonanie wyceny oferty, wskazując jednocześnie dodatkowy zakres, którego realizacja jest uzależniona od wskazanych w kontrakcie okoliczności i stanowi uprawnienie zamawiającego, z którego może, ale nie musi on skorzystać. W orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia U stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyka jest określenie przez zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno wyda na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia. „Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny", izba uznała ponadto w tym przypadku, że „zamawiający zastosował praktykę handlową, która pozostawia wykonawcę w niepewności, co do zakresu, jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny umownej. W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolei stoi w sprzeczności z zasada równości stron umowy". Instytucja prawa opcji pozwala zatem na precyzyjne określenie poziomu zamówienia, który zostanie przez zamawiającego zrealizowany, co pozwala wykonawcom na prawidłowe dokonanie wyceny oferty (por. wyrok KIO z dnia 23 lipca 2010 r., sygn. akt KIO/UZP 1447/10, wyrok KIO z dnia, sygn. akt KIO/UZP 2376/10).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 36 – dotyczy wzoru umowy  § 6 ust. 3 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 3:

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić następujące kary umowne:

1)   w wysokości 0,1% niezrealizowanej części wartości wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia w dostawie zamówionego przedmiotu umowy  w stosunku do terminu określonego w § 1 ust. 2 umowy,

2)    w wysokości 0,1 %  niezrealizowanej części wartości wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu zamówionego asortymentu wolnego od wad w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 6 i 9 umowy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 37 dotyczy Pakiet nr 4 dot. Wymagania
Czy Zamawiający dopuszcza, aby nie więcej niż  5  % spośród wymienionych przez Zamawiającego pozycji krążków pochodziło od innego producenta? Prośbę swoją motywujemy faktem iż obecnie, żaden z producentów nie posiada  wszystkich krążków  antybiotykowych  wymaganych   zgodnie  z zaleceniami CLSI  oraz  EUCAST. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza  zaoferowanie  tych krążków  od  innego producenta, bez konieczności.  kompatybilności z  dyspenserami BD, ze  względu na  nakładanie krążków  na podłoża bez konieczności udziału dyspensera? Krążki, które miałby ewentualnie pochodzić od innego producenta, nie są rutynowo stosowane i nie wymagają automatyzacji pracy  - użycia dyspenserów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 38 dotyczy pakietu 4  poz. 116 

Czy Zamawiający wymaga aby test kasetkowy do identyfikacji karbapenemaz służył do wykrywania karbapenemaz KPC, OXA, VIM, IMP, NDM w koloniach bakteryjnych otrzymanych z hodowli i oznaczanych na jednej płytce testowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. .
Pytanie 39 dotyczy pakietu 4 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie krążków antybiotykowych oraz diagnostycznych z terminem ważności nie krótszym niż 6 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
	Dotyczy: Przedmiotu zamówienia

Pytanie 40

Czy Zamawiający w pozycji 52 pakietu 8, życzy sobie zaoferowania: Sphingobacterium multivorum ATCC 35656 czy Sphingomonas paucimomilus ATCC 29837? Podany w tej pozycji szczep o takim numerze kolekcji nie istnieje.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga  Sphingomonas paucimomilus ATCC 29837. 
Pytanie 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7, pozycji 33: 5 opakowań po 10 sztuk testów test chromatograficznych do wykrywania: rotawirusów , adenowirusów, norowirusów?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 42

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7, pozycji 30 wyrazi zgodę na zaoferowanie kontroli pakowanych pojedynczo – 1 opakowanie = 1 sztuka z przeliczeniem na zapotrzebowanie?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 43

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7, pozycji 31 wyrazi zgodę na zaoferowanie 5 opakowań testów po 20 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7, pozycji 34 wyrazi zgodę na zaoferowanie kontroli pakowanych pojedynczo – 1 opakowanie = 1 sztuka z przeliczeniem na zapotrzebowanie?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 




PROJEKT UMOWY

Pytanie 45

(§ 6 ust. 3 pkt 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 10% wartości NETTO niezrealizowanej  części umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 46

(§ 6 ust. 3 pkt 2, 3) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 47

(§ 5 ust. 1) Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 48

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 95:

Zwracamy się z prośbą o modyfikację formularza w kolumnie nr 5 „Ilość” poprzez zaokrąglenie ilości do pełnych opakowań wysyłkowych w pozycji 95, czyli do 30 op. w górę lub do 24 op. w dół.

Prośba ta wynika ze sposobu pakowania krążków w niepodzielne opakowania handlowe po 6x50 szt.

Wyroby medyczne muszą być zaprojektowane, wytworzone i opakowane w sposób uniemożliwiający pogorszenie się ich parametrów użytkowych i właściwości w czasie prawidłowego transportu i składowania z uwzględnieniem instrukcji i informacji podanych przez wytwórcę.

Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 r., (Dz. U. z 2013 r., poz. 1127) w treści pkt. 8.4 ppkt. 1 (zdanie drugie) Załącznika nr 1 do tego Rozporządzenia wskazuje, że oznakowanie (etykieta), opakowanie zewnętrzne lub instrukcja używania wyrobu medycznego do diagnostyki in vitro importowanego do państwa członkowskiego w celu dystrybucji w państwach członkowskich ma zawierać nazwę i adres autoryzowanego przedstawiciela.

W przypadku nieprawidłowości związanej z otrzymywanymi wynikami z użyciem krążków transportowanych i/lub przechowywanych w niepełnowartościowych opakowaniach Producent nie będzie uwzględniał reklamacji wnoszonych przez Użytkownika.

Odpowiedź: Należy wycenić 30 opakowań. 
Pytanie 49

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 7, 12, 15, 26, 44, 45, 48, 51, 66, 74:

Zwracamy się z prośbą o modyfikację formularza w kolumnie nr 5 „Ilość” poprzez zaokrąglenie ilości do pełnych opakowań wysyłkowych w: 

- pozycji 7 do 10 op. w górę

- pozycji 12 do 10 op. w górę

- pozycji 15 do 10 op. w gorę

- pozycji 26 do 10 op. w górę

- pozycji 44 do 10 op. w górę

- pozycji 45 do 10 szt. w górę

- pozycji 48 do 10 szt. w górę

- pozycji 51 do 10 szt. w górę

- pozycji 66 do 10 szt. w górę

- pozycji 74 do 10 szt. w górę

Prośba ta wynika ze sposobu pakowania krążków w niepodzielne opakowania handlowe (wysyłkowe) po 10x50 szt.

Wyroby medyczne muszą być zaprojektowane, wytworzone i opakowane w sposób uniemożliwiający pogorszenie się ich parametrów użytkowych i właściwości w czasie prawidłowego transportu i składowania z uwzględnieniem instrukcji i informacji podanych przez wytwórcę

Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 r., (Dz. U. z 2013 r., poz. 1127) w treści pkt. 8.4 ppkt. 1 (zdanie drugie) Załącznika nr 1 do tego Rozporządzenia wskazuje, że oznakowanie (etykieta), opakowanie zewnętrzne lub instrukcja używania wyrobu medycznego do diagnostyki in vitro importowanego do państwa członkowskiego w celu dystrybucji w państwach członkowskich ma zawierać nazwę i adres autoryzowanego przedstawiciela.

W przypadku nieprawidłowości związanej z otrzymywanymi wynikami z użyciem krążków transportowanych i/lub przechowywanych w niepełnowartościowych opakowaniach Producent nie będzie uwzględniał reklamacji wnoszonych przez Użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycje: 7,12,15,26,44,45,51,66,74. 
W pozycji 48 należy wyceniać 10 opakowań. 
Pytanie 50 Dotyczy Pakietu nr 4:

Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższe to, czy wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków konfekcjonowanych 10x50 szt. i ich wycenę zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym jeżeli na etapie realizacji umowy Wykonawca sprzeda krążki w ilości wskazanej w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią nr 49. 
Pytanie 51Dotyczy Pakietu nr 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie produkty wyspecyfikowane w formularzu cenowym w Pakiecie nr 4 były dostarczane do niego w minimalnych opakowaniach zbiorczych (wysyłkowych) spełniających określone przepisami prawa wymogi dot. oznakowania i zabezpieczenia produktów przed uszkodzeniem z jednoczesnym odpowiednim przeliczeniem opakowań handlowych według wyspecyfikowanego asortymentu?

Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 r., (Dz. U. z 2013 r., poz. 1127) w treści pkt. 8.4 ppkt. 1 (zdanie drugie) Załącznika nr 1 do tego Rozporządzenia wskazuje, że oznakowanie (etykieta), opakowanie zewnętrzne lub instrukcja używania wyrobu medycznego do diagnostyki in vitro importowanego do państwa członkowskiego w celu dystrybucji w państwach członkowskich ma zawierać nazwę i adres autoryzowanego przedstawiciela.

W przypadku nieprawidłowości związanej z otrzymywanymi wynikami z użyciem krążków transportowanych i/lub przechowywanych w niepełnowartościowych opakowaniach Producent nie będzie uwzględniał reklamacji wnoszonych przez Użytkownika.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
Pytanie 52 Dotyczy Pakietu nr 4:

Czy Zamawiający określając przesyłkę krążków: „możliwość zamawiania po jednym opakowaniu 1 op.” oczekuje dostarczane do niego krążków w minimalnych opakowaniach zbiorczych (wysyłkowych) spełniających określone przepisami prawa wymogi dot. oznakowania i zabezpieczenia produktów przed uszkodzeniem?

Odpowiedź: 1 op=1x50 krążków. 
Pytanie 53

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 53, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116:

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 4 pozycję 53, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, i 116 do osobnego pakietu?

Zgoda Zamawiającego umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczby oferentów, co zwiększy atrakcyjność cenową składanych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 54

Dotyczy Pakietu nr 4:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków z antybiotykami od różnych producentów, jeżeli będą pasować do dyspenserów firmy Becton Dickinson?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 55 Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 114:

Z uwagi na sposób pakowania w niepodzielne opakowania handlowe (wysyłkowe) po 30 szt. czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów konfekcjonowanych po 30 sztuk w opakowaniu wraz z odpowiednim zaokrągleniem ilości opakowań w górę do 3 op. (90 szt.) w kolumnie nr 5 formularza cenowego?

Wyroby medyczne muszą być zaprojektowane, wytworzone i opakowane w sposób uniemożliwiający pogorszenie się ich parametrów użytkowych i właściwości w czasie prawidłowego transportu i składowania z uwzględnieniem instrukcji i informacji podanych przez wytwórcę.

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 56

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 115:

Z uwagi na sposób pakowania w niepodzielne opakowania handlowe (wysyłkowe) po 50 szt. czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów konfekcjonowanych po 50 sztuk w opakowaniu wraz z odpowiednim zaokrągleniem ilości opakowań w górę do 5 op. (250 szt.) w kolumnie nr 5 formularza cenowego?

Wyroby medyczne muszą być zaprojektowane, wytworzone i opakowane w sposób uniemożliwiający pogorszenie się ich parametrów użytkowych i właściwości w czasie prawidłowego transportu i składowania z uwzględnieniem instrukcji i informacji podanych przez wytwórcę.

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 57

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 113:

Z uwagi na sposób pakowania w niepodzielne opakowania handlowe (wysyłkowe) po 10 szt. czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów konfekcjonowanych po 10 sztuk w opakowaniu wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, tak by spełnić wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 58 Dotyczy §6 ust. 3.1) Projektu umowy (Załącznik nr 7 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych do 10% niezrealizowanej części wartości wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Powyższe zmiany są integralną częścią  specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. 
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